
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 4 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

25 січня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.40 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Курах І.І., Прозор Н.Є.   

  

 

Відсутні: Мелкумян А.С., Костюченко В.В. 

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                   -  начальник  управління правового  

                                             забезпечення               

                                             

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

 

 



     ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Рахівський Ю.В. - заступник міського голови 

Пинзеник В.В. - заступник міського голови 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Цап В.В. - в.о. начальника управління економічного розвитку 

міста 

Міца О.І. - заступник начальника управління державного 

архітектурно-будівельного контролю 

Стричик О.Г. - заступник начальника управління містобудування та 

архітектури 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Гільтайчук В.С. - директор департаменту міської інфраструктури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Савко М.В. - начальник відділу капітального будівництва 

департаменту міської інфраструктури 

Штефуца В.О. -  начальник  відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Медюх-Войціхов-

ська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

порядок денний за основу  голосували одноголосно та ознайомив з доповненням 

до плану проведення засідання і додатково поданим проєктом рішення про 

передачу об’єктів комунальної власності, за всі доповнення та за порядок денний 

в цілому голосували одноголосно. 

  

СЛУХАЛИ: Про Програму запобігання смертності та інвалідності внаслідок 

серцево-судинних захворювань на 2023-2025 роки.  
Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення з поправками у додатках 

одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 23 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про Програму «Поліцейський офіцер громади» на 2023 рік. 

Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 24  прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2023 рік.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 25  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу модульної котельні.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 26  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про коригування тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами(захоронення).  
Доповідав: Цап В.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 27  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління державного архітектурно-будівельного 

контролю за 2022 рік.  
Доповідала: Міца О.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 28  прийняти (додається). 

2. Перевірити законність видачі дозвільних документів на об’єкт 

реконструкції власного магазину під магазин по вул. Панаса Мирного 

б/н. (Доручення). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму комплексного забезпечення містобудівною 

документацією міста Ужгород на 2023-2025 роки. 

 Доповідала: Стричик О.Г. 

Голосували за прийняття  рішення з поправками у додатках 

одноголосно.   

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 29 прийняти (додається). 

2. У зв’язку із закінченням розробки містобудівної документації з 

внесення змін до генплану міста Ужгорода організувати зустріч з 

головами навколишніх територіальних громад з питань погодження 

меж міста. (Доручення). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єктів з надання послуг у сфері 

розваг. 

 Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 30 прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 31  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 32  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу службового ордера. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття   рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 33 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 34  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 35  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу об’єктів комунальної власності. 

 Доповідав: Савко М.В. 

 Виступили: Гільтайчук В.С., Баранюк Н.Б., Пинзеник В.В.,  

Андріїв Б.Є. 

 Голосували за прийняття рішення з вилученням на доопрацювання  

абзацу 2 пункту 1 (ЗОШ № 6) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 36 прийняти (додається). 

  

            Наступні питання порядку денного розглядалися у закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 37  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дитини.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 



Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 38  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 39  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над дитиною.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 40  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування яким 

мають діти.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 41  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення прізвища дитини.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 42  прийняти (додається). 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


